[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2016 № 73/1
с.Малое Ибряйкино
Об утверждении перечня имущества,
находящегося в собственности сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский, представляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

          В соответствии с Уставом  сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального  района Похвистневский   Самарской области Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального  района Похвистневский   Самарской области, предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень).
2. Опубликовать Перечень на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения Ульдярову И.Н.

             Глава поселения                                        Е.В.Юсупова

Утвержден
Постановлением Администрации
сельского поселения Малое Ибряйкино
муниципального района
Похвистневский Самарской области
от 07.11.2016 г.№73/1

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального  района Похвистневский, предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Площадь (кв.м.)
	Назначение

	1

	нежилое помещение
	с.Малое Ибряйкино, ул.Островского, д.2

	25
	-